

Stavební rozpočet

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Základní škola Šlapanice - oprava zdí

Č	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
Oprava zdi					189 887,71
1	Demontáž umakartové příčky	m2	60,00	176,00	10 560,00
2	Odvoz umakartu na skládku do 5km	t	6,00	1 836,00	11 016,00
3	Poplatek za skládku sutí - umakartu	t	6,00	2 000,00	12 000,00
4	Zapravení linolea po umakartové příčce	m2	1,44	800,00	1 152,00
5	Linoleum tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20m	m2	1,44	450,00	648,00
6	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	43,20	564,00	24 364,80
7	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	18,81	632,00	11 887,92
8	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	612,00	1 224,00
9	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	124,02	197,00	24 431,94
10	Omítka vnitřních stěn jednovrstvá	m2	124,02	215,00	26 664,30
11	Malba	m2	124,02	49,00	6 076,98
12	Penetrace podkladu hloubková	m2	124,02	14,50	1 798,29
13	Odsekání obkladů vnitřních	m2	6,41	178,00	1 140,62
14	Posunutí kanalizace u umyvadla	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
15	Posunutí vody	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
16	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
17	Montáž obkladů	m2	7,05	439,00	3 094,42
18	Obklady 30x30	m2	7,05	745,00	5 251,36
19	Baterie na studenou vodu	kus	2,00	800,00	1 600,00
20	Umyvadlo 50x41 cm bez otv. pro baterii	kus	2,00	2 750,00	5 500,00
21	Montáž dveří jednokřídlových	kus	3,00	765,00	2 295,00
22	Dveře do herny	kus	1,00	4 790,00	4 790,00
23	Demontáž dveří 1,7*3	kpl.	1,00	1 215,00	1 215,00

24	Zapravení po demontáži dveří	kpl.	1,00	3 500,00	3 500,00
25	El. Rozvody	kpl.	1,00	10 000,00	10 000,00
26	Demontáž nefunkčního plynovodu	kpl.	1,00	1 400,00	1 400,00
27	Vypracování projektu nového stavu	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
28	Ruční přesun hmot	t	17,02	504,00	8 577,07

Poznámka: